

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím – odpověď povinné osoby

Dopisem ze dne 26. 1. 2012 doručeným dne 30. 1. 2012 jste požádali o poskytnutí níže uvedených informací:

1. přesná URL adresa, na které jsou zveřejňovány zakázky malého rozsahu, podlimitní a nadlimitní zakázky vyhlášené povinným subjektem.
2. Seznam všech stavebních veřejných zakázek malého rozsahu s předpokládanou hodnotou nad 1,5 milionu Kč bez DPH a stavebních podlimitních zakázek, které plánuje povinný subjekt vyhlásit v roce 2012
3. Předpokládané období vyhlášení zakázek ad 2.

Na Vaši žádost odpovídáme:

Ad 1.

Krajská správa silnic Libereckého kraje, p.o., jakožto zadavatel veřejných zakázek dle ust. § 2 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, uveřejňuje povinné informace o veřejných zakázkách postupem upraveným v zák. č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, a to prostřednictvím Informačního systému o veřejných zakázkách na URL adrese <http://www.isvzus.cz/usisvz/>

Ad 2, 3. V souladu s ustanovením § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., se jedná o novou informaci, která vzniká při přípravě rozhodnutí povinného subjektu. Zatím v této věci není s definitivní platností rozhodnuto, které stavební veřejné zakázky malého rozsahu a podlimitní zakázky budou vypisovány v roce 2012. V souladu s výše uvedeným ustanovením proto tuto informaci nemůžeme poskytnout.

S pozdravem

Krajská správa silnic
Libereckého kraje,
příspěvková organizace
České mládeže 632/32
521 06, Liberec VI (521)
Ing. Jan Růžička, ředitel
Krajská správa silnic Libereckého kraje, p.o.